
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

 

 

Výzva k podání nabídek v podlimitní veřejné zakázce: 

„DODÁVKA AUTOMATICKÉHO ZAŘÍZENÍ PRO DÁVKOVÁNÍ RADIOFARMAKA“ 

1 

 
    

 

Výzva k podání nabídek 
 

 
zpracovaná v rozsahu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, (dále jen „zákon“) 
 
 

 
PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY 

 
 
Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele   P-2016-1 

 
 
 
Název zakázky: 
 

DODÁVKA AUTOMATICKÉHO ZAŘÍZENÍ PRO DÁVKOVÁNÍ 

RADIOFARMAKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Veřejný zadavatel: 
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 
statutární zástupce: MUDr. Lukáš Velev, ředitel, MHA 
se sídlem: Vrchlického 4630/59, 586 33 Jihlava 
IČO: 00090638 
DIČ: CZ00090638 
  



Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

 

 

Výzva k podání nabídek v podlimitní veřejné zakázce: 

„DODÁVKA AUTOMATICKÉHO ZAŘÍZENÍ PRO DÁVKOVÁNÍ RADIOFARMAKA“ 

2 

1. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 
Informace o zadavateli: 
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 
statutární zástupce: MUDr. Lukáš Velev, MHA, ředitel 
se sídlem: Vrchlického 4630/59, 586 33 Jihlava 
IČO: 00090638 
DIČ: CZ00090638  
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Jihlava, číslo účtu: 18736681/0100 
telefon: +420 567 157 111 
fax: +420 567 301 212 
email: sekretariat@nemji.cz  
profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html 
datová schránka: 4srk6jw 

 
 

Kontaktní osoba pro veřejnou zakázku:   
Ing. Alexander Filip 
telefon: +420 567 157 626  
fax: +420 567 301 212 
email: filipa@nemji.cz  
web: www.nemji.cz 

2. VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK (DÁLE JEN „VÝZVA“) 

1.1 Členění výzvy 

Výzva k podání nabídek + přílohy: 

 příloha č. 1 –  Krycí list 

 příloha č. 2 – Kupní smlouva 

2.2 Obecné informace k výzvě 

Zadavatel v souladu s § 53 odst. 1 zákona poskytuje výzvu dodavatelům prostřednictvím profilu 
zadavatele – viz odkaz: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html, kde je výzva ode 
dne uveřejnění výzvy k podání nabídek uveřejněna v plném rozsahu (tj. textová část i ostatní 
části). Zadavatel důrazně doporučuje registraci dodavatele. Při registraci je dodavatel povinen 
uvést kontaktní údaje pro elektronickou komunikaci ve věcech zadávacího řízení.  

Kompletní výzva k této veřejné zakázce je rozhodujícím podkladem pro zpracování nabídky. 
Zadavatel konstatuje, že výzva k této veřejné zakázce je plně v souladu se zákonem. Dodavatel 
je povinen prostudovat všechny pokyny, podmínky a specifikace uvedené ve výzvě, aby si ještě 
před podáním své nabídky vyjasnil požadovaný rozsah a případná sporná ustanovení nebo jiné 
případné nesrovnalosti a zejména pak požadavky, informace a podrobné pokyny uvedené 
v této výzvě. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení účastník přijímá plně a bez výhrad zadávací podmínky včetně 
příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.2 Předmět plnění 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového, dosud nepoužitého plně automatického zařízení pro 
dávkování radiofarmaka včetně příslušenství (dále také „zařízení").  

  

mailto:sekretariat@nemji.cz
mailto:filipa@nemji.cz
http://www.nemji.cz/


Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

 

 

Výzva k podání nabídek v podlimitní veřejné zakázce: 

„DODÁVKA AUTOMATICKÉHO ZAŘÍZENÍ PRO DÁVKOVÁNÍ RADIOFARMAKA“ 

3 

Zařízení musí splňovat požadavky dle technické specifikace:  
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
INTEGROVANÉ  AUTOMATICKÉ ROZPLŇOVACÍ STANICE A APLIKÁTORU RADIOFARMAK   

 

P.č. Požadavek Jednotka 
Požadovaná 

hodnota 

1 

Automatická rozplňovací stanice a aplikační stanice 
integrována v jeden kompaktní přístroj (dále jen 
přístroj) 

- ano 

2 Přístroj deklarovaný jako uzavřený - ano 

3 
Mobilita - umožňuje bezproblémové přemisťování 
přístroje na místo aplikace 

- ano 

4 

V případě poruchy přístroje musí být možné 
bezpečné, bezproblémové vyjmutí zbylého, 
nespotřebovaného a nezředěného radiofarmaka z 
přístroje v originální lahvičce 

- ano 

7 
Garance dodávek dedikovaného, speciálního 
spotřebního materiálu po dobu životnosti přístroje 

- ano 

Rozplňování 

8 Přístroj certifikován k rozplňování minimálně 18FDG - ano 

9 Maximální aktivita FDG GBq > 27 

10 

Přístroj musí být dostatečně stíněný, aby 
nedocházelo ke zbytečné expozici obsluhující 
personálu 

- ano 

11 
Maximální dávkový příkon ve vzdálenosti 30,5 cm 

od povrchu mSv/hod < 0,02 

12 Minimální rozsah rozplňovaných dávek MBq 40 - 900 

13 
Kalkulace dávky pro konkrétního pacienta s 
maximální přesností  

% max +/- 3% 

Aplikace 

14 
Přímá aplikace radiofarmaka z přístroje do pacienta 
bez použití stříkaček 

- ano 

16 Proplach před aplikací radiofarmaka - ano 

17 Proplach po aplikaci radiofarmaka - ano 

 

Předmětem této veřejné zakázky je dále: 

 instalace, montáž a uvedení zařízení do provozu, 

 provedení (zabezpečení) přejímací zkoušky dle platné vyhlášky č. 307/2002 Sb., o radiační 
ochraně, ve znění pozdějších předpisů, 

 provedení instruktáže minimálně 15 osob zadavatele v potřebném rozsahu, a to v českém 
jazyce v sídle zadavatele, v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., 



Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

 

 

Výzva k podání nabídek v podlimitní veřejné zakázce: 

„DODÁVKA AUTOMATICKÉHO ZAŘÍZENÍ PRO DÁVKOVÁNÍ RADIOFARMAKA“ 

4 

 dodání podkladů potřebných pro provoz zařízení, zejména uživatelských manuálů (návod k 
obsluze) v českém jazyce, a to jak v tištěné tak i elektronické podobě, a technických manuálů 
v češtině nebo v angličtině, 

 dodání dokladů osvědčujících způsobilost dodávky k účelu užívání v České republice, 

 dodání prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 268/2014 
Sb., (neobsahuje-li prohlášení o shodě zařazení do klasifikační třídy, doloží účastník 
současně i prohlášení o zařazení do příslušné klasifikační třídy, popř. doloží kopii 
rovnocenných dokladů vydaných v členském státě EU včetně překladu do českého jazyka), 

 provádění odborné údržby v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., a to po celou dobu záruční 
lhůty, 

 V případě potřeby dodávek či služeb neuvedených v zadávací dokumentaci, avšak dle názoru 
dodavatele nutných k řádnému splnění předmětu této veřejné zakázky, doporučuje zadavatel 
účastníkům kontaktovat zadavatele, a to formou písemné žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které budou řešeny v souladu s ustanovením § 98 a násl. zákona. 

 Předpokládá-li účastník zadávacího řízení, že bude při realizaci plnění ze smlouvy nutná 
spolupráce s oddělením informačních technologií zadavatele, požaduje zadavatel, aby byl v 
nabídce účastníka specifikován budoucí rozsah této spolupráce tak, aby bylo možné 
v dostatečném předstihu alokovat zdroje na straně Nemocnice Jihlava. 

 pokud se v zadávacích podmínkách vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 
osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je účastník oprávněn navrhnout 
i jiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení, které musí splňovat technické a funkční 
požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci. 

zadavatel si v případě potřeby vyhrazuje právo požádat účastníka o dodání prohlášení výrobce, že 
nabízené zařízení splňuje definované vlastnosti 

3.3 Medicínský účel veřejné zakázky 

Medicínským účelem veřejné zakázky je zajištění přípravy a prostřednictvím periferie dávkování 
(aplikované aktivity) radiofarmaka FDG určeného k aplikaci pacientovi, který se má podrobit 
vyšetření na Oddělení nukleární medicíny zadavatele.  

  

3.4  Klasifikace předmětu plnění 

Kód CPV: 33100000-1 Zdravotnické přístroje 

3.5  Rozdělení veřejné zakázky na části 

Zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 101 zákona. 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Doba plnění 

Zařízení bude dodáno nejpozději do 50 dnů od podpisu smlouvy. 
 

4.2  Místo plnění 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava. 
 



Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

 

 

Výzva k podání nabídek v podlimitní veřejné zakázce: 

„DODÁVKA AUTOMATICKÉHO ZAŘÍZENÍ PRO DÁVKOVÁNÍ RADIOFARMAKA“ 

5 

5. POŽADAVKY NA NABÍDKU 

5.1 Požadavky na způsob zpracování nabídky 

 Účastník musí předložit nabídku v požadovaném rozsahu a členění, v souladu s vyhlášenými 
podmínkami veřejné zakázky a dalšími pokyny uvedenými ve výzvě. Nabídka se předkládá 
elektronicky nebo v listinné formě viz odst. 5.4.  

 Listinná nabídka bude předložena v jednom vyhotovení. Může být předložena kopie na CD 
ROM. 

 Originál listinné nabídky bude řádně uzavřen (zapečetěn) event. jiným vhodným způsobem 
zabezpečen proti manipulaci s jednotlivými listy nabídky. Originál nabídky bude předán v jedné 
uzavřené obálce, resp. složce zabezpečené proti možnému rozlepení.  

 Nabídka bude zpracována přehledně a srozumitelně, v českém jazyce, případně vložené 
cizojazyčné listiny musí být přeloženy do jazyka českého s tlumočnickou doložkou (povinnost 
úředně ověřeného překladu se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce). Všechny tisky a 
kopie musí být kvalitní a dobře čitelné, v nabídce nesmí být opravy a přepisy, které by mohly 
zadavatele uvést v omyl. 

  

5.2  Obsah nabídky 

 KRYCÍ LIST NABÍDKY – jako krycí list bude použit formulář zadavatele (příloha č. 1 této výzvy), 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za účastníka.  

 KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY DODAVATELE (viz článek 6 této výzvy) 

 KUPNÍ SMLOUVA včetně přílohy podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za 
účastníka (viz příloha č. 2 výzvy).  

 DALŠÍ DOKLADY - požadované zadavatelem ve výzvě, event. doložené účastníkem nad 
rámec vymezený v zadávací dokumentaci  

5.3  Podání nabídek 

Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do termínu uveřejněného na profilu 
zadavatele: (https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html).  

Nabídka se podává v elektronické formě. Musí být podána prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK (https://ezak.kr-vysocina.cz). Účastník vloží buď celou nabídku v jednom naskenovaném 
dokumentu, nebo vloží jednotlivé požadované dokumenty zvlášť. Návrh smlouvy a krycí list 
musí být podepsány! Účastník použije buď elektronický podpis, nebo osoba oprávněná jednat 
za účastníka podepíše listinnou formu nabídky před vytvořením elektronické kopie. 

Při odesílání nabídky bude systémem vyžadován elektronický podpis. 

Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce: https://ezak.kr-
vysocina.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

V případě problémů kontaktujte: ezak@kr-vysocina.cz.  

Nabídka může být předložena i v listinné formě v jednom vyhotovení. Nabídka v listinné podobě musí 
být podána v řádně uzavřené obálce, označené názvem veřejné zakázky a nápisem „NEOTEVÍRAT“ 
a doručena na adresu zadavatele – Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace se sídlem 
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava. 

V případě osobního doručení v pracovních dnech (7:00 – 15:30 hod.) na sekretariát ředitele.  

V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky 
podatelnou zadavatele. 

6. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE 

Účastník zadávacího řízení na zakázku musí splňovat: 

 základní způsobilost podle § 74, kterou prokáže podle § 75 zákona 

 profesní způsobilost podle § 77 zákona 

mailto:ezak@kr-vysocina.cz


Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

 

 

Výzva k podání nabídek v podlimitní veřejné zakázce: 

„DODÁVKA AUTOMATICKÉHO ZAŘÍZENÍ PRO DÁVKOVÁNÍ RADIOFARMAKA“ 

6 

 Dodavatel může předložení dokladů o kvalifikaci nahradit čestným prohlášením. V tom 
případě bude zadavatel požadovat od vítězného účastníka předložení originálů nebo 
ověřených kopií dokladů před uzavřením smlouvy. 

 Dodavatelé mohou k prokázání základních a profesních kvalifikačních předpokladů využít za 
podmínek stanovených v § 228 zákona výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne 
staršího než 3 měsíce. 

 Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít za podmínek stanovených 
v § 234 zákona certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne staršího 
než 1 rok. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace dodavatele v rozsahu v něm 
uvedených údajů. 

 K prokázání způsobilosti předkládá dodavatel prosté kopie dokladů. 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

7.1 Návrh smlouvy 

Zadavatel jako přílohu č. 2 předkládá obchodní podmínky ve formě návrhu kupní smlouvy, která bude 
sloužit k uzavření smluvního vztahu s vítězem zadávacího řízení. Znění kupní smlouvy je pro účastníka 
závazné. V rámci předložení nabídky (i případně následném uzavření smluvního vztahu) zadavatel 
připouští pouze dále specifikované úpravy: 

- doplnění identifikačních údajů dodavatele  

- doplnění nabídkové ceny (čl. 2) 

- doplnění délky záruky (čl. 5) 

- doplnění přílohy č. 1 ke smlouvě 

7.2  Platební podmínky zadavatele 

Platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách. Pokud výzva výslovně neumožňuje 
účastníku předložit návrh výhodnějších platebních podmínek, je účastník povinen stanovené platební 
podmínky respektovat.  

8. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ CENY 

8.1 Nabídková cena 

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách. Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu 
absolutní částkou za předmět plnění v českých korunách - v členění bez DPH, vyčíslení DPH a 
nabídkovou cenu předmětu plnění s DPH, která zahrnuje veškeré náklady potřebné ke kompletní 
realizaci předmětu plnění veřejné zakázky v souladu s článkem 4 této výzvy;  

Nabídnutá cena za jednotlivé položky uvedené v příloze č. 1 je cenou nejvýše přípustnou, kterou není 
možné překročit. V této  nabídkové ceně musí být započtené veškeré náklady, rizika, zisky a finanční 
vlivy (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci. 

Cena obsahuje předpokládaný vývoj cen v oboru až do zániku závazků vyplývajících ze smlouvy. Cena 
obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do zániku závazků 
vyplývajících ze smlouvy. 

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

8.2  Změna ceny 

Cenu předmětu veřejné zakázky je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace 
předmětu veřejné zakázky ke změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH; v tomto 
případě smluvní strany nebudou uzavírat písemný dodatek ke smlouvě o změně výše ceny a DPH bude 
účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 



Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

 

 

Výzva k podání nabídek v podlimitní veřejné zakázce: 

„DODÁVKA AUTOMATICKÉHO ZAŘÍZENÍ PRO DÁVKOVÁNÍ RADIOFARMAKA“ 

7 

9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídku místa plnění zadavatel neumožňuje. 

10. OSTATNÍ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

10.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastník zadávacího řízení je oprávněn požadovat v odůvodněných případech po zadavateli 
vysvětlení k zadávacím podmínkám v souladu s § 98 zákona.  

Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele stejným způsobem, jako 
výzvu k podání nabídky, a to ve lhůtách dle § 98 zákona.  

10.2  Vztahy neupravené výzvou  

Vztahy neupravené výzvou se v případě nejasností řídí ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

10.3  Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

11. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

11.1 Písemná forma styku  

Veškeré úkony zadavatele vůči dodavatelům nebo úkony dodavatelů vůči zadavateli v zadávacím řízení 
musí mít písemnou formu a musí být stvrzené statutárním zástupcem. Způsoby komunikace viz níže 
články 11.3 a 11.4.  

11.2  Komunikace dodavatele se zadavatelem 

Písemnosti v zadávacím řízení lze doručit zadavateli pouze jedním z následujících způsobů: 

 elektronickými prostředky  
o prostřednictvím profilu zadavatele 
o prostřednictvím datové schránky 
o e-mailem (nutné použít pouze kontaktní údaje uvedené v článku 1 této výzvy, 

doporučuje se použít elektronického podpisu, aby zpráva nebyla u zadavatele 
odfiltrována jako spam) 

 osobně 

 poštou 

 kurýrní službou 

 faxem  (nutné použít pouze kontaktní údaje uvedené v článku 1 této výzvy). 
Za okamžik doručení se v případě elektronického nebo jiného doručování (např. faxem) považuje den 
a hodina doručení elektronické nebo faxové zprávy. V případě osobního doručení, doručení držitele 
poštovní licence nebo doručení kurýrní službou se za okamžik doručení považuje fyzické převzetí 
písemnosti adresátem. 

 

11.3  Komunikace zadavatele s dodavatelem 

Všechny písemnosti v zadávacím řízení bude zadavatel doručovat dodavatelům přednostně 
prostřednictvím uveřejnění na profilu zadavatele nebo formou odpovědi na e-mailovou žádost. Veškeré 
odeslané informace budou opatřeny uznávaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 
certifikátu.  
 

11.4  Ostatní důležité informace 

Veškeré důležité dokumenty event. nové informace týkající se zadávacího řízení jsou uveřejněny 
(v případě změn budou průběžně uveřejňovány) na profilu zadavatele – viz odkaz: https://ezak.kr-
vysocina.cz/profile_display_195.html  

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html


Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

 

 

Výzva k podání nabídek v podlimitní veřejné zakázce: 

„DODÁVKA AUTOMATICKÉHO ZAŘÍZENÍ PRO DÁVKOVÁNÍ RADIOFARMAKA“ 

8 

11.5  Doručování písemností účastníkům společné nabídky 

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu pro doručování 
písemností zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu se má za to, že ji zadavatel odeslal všem 
účastníkům společné nabídky. Zadavatel má však právo odeslat písemnosti i každému účastníku 
společné nabídky samostatně.  

12. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v den, kdy vyprší lhůta pro podání nabídek, a to ve 13.30 
hodin na adrese zadavatele v zasedací místnosti ředitelství Nemocnice Jihlava.  
Otevírání obálek se bude řídit ustanoveními § 109 a 110 zákona. 

13. POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky bude v souladu s § 114 odst.1 
zákona ekonomická výhodnost nabídky. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku se považuje 
nabídka s nejnižšími předpokládanými náklady (CPN) souvisejícími s nákupem a provozem 
předmětu veřejné zakázky po dobu předpokládané životnosti. 
 
Součástí výpočtu CPN je: 

1. Celková nabídková cena v Kč s DPH za dodávku zařízení (VNC) 

2. Záruka za jakost v měsících (ZZJ)  

3. Náklady na PBTK za 1 rok po záruční době v Kč s DPH (NPBTK).  

 

Výpočet CPN stanovuje zadavatel dále uvedeným vzorcem. Na základě výpočtu podle tohoto 

vzorce, který vyjadřuje celkové předpokládané náklady související s nákupem a provozem 

předmětu veřejné zakázky po dobu předpokládané životnosti, bude každé jednotlivé nabídce 

přiřazena hodnota vyjadřující tyto náklady (CPN). Dle těchto výsledných hodnot (CPN) stanoví 

hodnotící komise pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude 

stanovena nabídka, která dosáhla nejnižší hodnoty. 

 

CPN = VNC + (PZP − ZZJ) ∗ NPBTK 
                                12 

CPN ……… Celkové předpokládané náklady 

VNC ……… Celková výše nabídkové ceny v Kč s DPH (včetně příslušenství) 

PZP ……… Předpokládaná životnost přístroje v měsících 

ZZJ…....... . Záruka za jakost v měsících 

NPBTK ….. Náklady na PBTK za 1 rok po záruční době v Kč s DPH 
 
Předpokládaná životnost přístroje v měsících je hodnota stanovená zadavatelem a účastník ji 

nemůže ovlivnit. Pro tuto veřejnou zakázku stanovuje zadavatel předpokládanou životnost 

přístrojů souhrnně na 96 měsíců (tj. 8 let). 

 

Minimální hodnota záruky za jakost (v měsících) je 24 měsíců a musí být jednotná pro všechny 

komponenty dodávky. Maximální přípustná hodnota je rovna předpokládané životnosti přístroje 

stanovené zadavatelem. 

 

Náklady na PBTK za 1 rok po záruční době v Kč s DPH nesmí být nulové a musí obsahovat 

veškeré související náklady (samotné provedení el. revize a PBTK, včetně vystavení protokolu, 

cenu náhradních dílů a kitů, které se povinně periodicky mění, a dopravu včetně času stráveného 

na cestě). Pokud je dodavatelem doporučena pravidelná výměna některých komponent či celých 



Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

 

 

Výzva k podání nabídek v podlimitní veřejné zakázce: 

„DODÁVKA AUTOMATICKÉHO ZAŘÍZENÍ PRO DÁVKOVÁNÍ RADIOFARMAKA“ 

9 

kitů, která nemá roční periodiku, a tudíž nelze tyto náklady přímo zahrnout do nákladů na PBTK 

za 1 rok po záruční době, je účastník povinen tyto náklady za dobu předpokládané životnosti 

přístroje rozpočítat do nákladů na PBTK za 1 rok po záruční době 

v Kč s DPH. 

 
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehož nabídka bude podle 

hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek 

los za účasti těch účastníků, jejichž nabídky získaly shodné bodové hodnoty. 

Vybraný účastník je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 

smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě podle § 124 zákona. 

14. PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
 

 uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka 

 uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 

 nevracet podané nabídky (náklady dodavatelů spojené s účastí v tomto zadávacím řízení 
zadavatel nehradí) 

 zrušit zadávací řízení v souladu s ust. § 127 zákona 
 
 
 
V Jihlavě dne 
 
 
 
 
        MUDr. Lukáš Velev, MHA 
       ředitel Nemocnice Jihlava příspěvkové organizace 
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy 
 

 


		velevl@nemji.cz
	2016-10-24T08:08:26+0200
	V Jihlavě 
	Schvaluji tento dokument




